
Dámy a pánové, 
dovolte, abychom Vás pozvali na 11. ročník tradiční akce určené 
pro Fan Club, rodiče a věrné přátele našeho oddílu

V3K - Večer tříkrálový
v sobotu 7. ledna 2012 od 19 hodin 

v KASÍNU U SEDMI KOČEK
na známé adrese Horácké nám. 12.

Na co se můžete těšit? 
-  klasické hazardní hry jako je Ruleta, Blackjack,  

Pod sedm-nad sedm a další
- občerstvení u našeho baru vč. oblíbených míchaných koktejlů
- tradiční tombola s více či méně hodnotnými cenami
- setkání se starými známými i novými přáteli

Další informace:
-  doporučujeme účast ve vhodném oděvu  

(drobné doplňky po dohodě možno zamluvit u nás)
-  uvítáme, když zvolíte rovněž vhodnou obuv pro přezutí
-  při vstupu obdrží každý host žetony do úvodní hry, dál už je to 

na něm 
- vstup do kasína je povolen pouze osobám starším 18 let
- ukončení programu maximálně hodinu po půlnoci
- za příspěvky do pohoštění a do tomboly předem děkujeme

Celovečerní vstupné: 
  200 Kč rezervace včetně pohoštění
  100 Kč  prémiová rezervace vč. pohoštění po předložení 

průkazu Fan Club Severky
    50 Kč novinářské vstupné (přijdu, vyfotím, odcházím)

Vaše rezervace očekáváme do pátku 6. ledna prostřednictvím 
komentářů u akce na www.severka.cz, popř. na adrese  
hanca@severka.cz nebo na tel. 602 834 675.       
    
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit dary do tomboly na 
předem definované množství předmětů, uznatelných v rámci 
garantování kvality i časového průběhu tomboly.


